CONCURSO PÚBLICO N. 003/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 10/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO
DO CANDIDATO nomeado pela  PORTARIA N.º  34.608,  DE  17  DE  AGOSTO  DE  2023, conforme classificação abaixo
relacionada.

O  candidato deverá apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração,  Rua Coronel Oscar Jost, 1551 – 2º Piso , no
horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, contados da data de publicação deste, com os documentos
exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não comparecendo o
candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

59º 0500165 CAROLINA LUFT FLORES AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 0521063 MATHEUS SEHNEM MARTINEZ
AGENTE ADMINISTRATIVO

PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

30º 0509381 SUIANI SANTOS DE OLIVEIRA PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL
PORTUGUÊS

AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 17 de agosto de 2023.

,
   HELENA HERMANY

        Prefeita Municipal

           EDEMILSON CUNHA SEVERO
      Secretário Municipal de Administração

      Registre-se e publique-se.